
HORAIRES LIGNE AN24  

Immatriculation du véhicule : CP 909 VV (55pl) 

COMMUNE Points d'arrêt 
LMJV 

Mercredi 

ECLASSAN Village 07:20 

  Les Bardons 07:23 

  Verdun 07:26 

  Freydière 07:27 

  Marsan 07:28 

SAINT-JEURE D'AY Centre 07:33 

  Les Gauds 07:36 

PREAUX La Gare 07:39 

  Lapreyre 07:40 

  Les Mariettes 07:41 

  Village 07:42 

  La Callière 07:48 

  Le Mas 07:50 

  Le Petit Barry 07:52 

  Gendarme 07:53 

  Gayant 07:55 

SATILLIEU Gare routière - collège privé* 08:05 

 * navette pour les 

écoles sur AN20 et 

AN21                          

COMMUNE Points d'arrêt LMJV 

SATILLIEU Gare routière - collège privé* 16:45 

PREAUX Gayant 16:55 

  Gendarme 16:57 

  Le Petit Barry 16:58 

  La Caillère 17:00 

  Le Mas 17:02 

  Village 17:08 

  Les Mariettes 17:09 

  Lapreyre 17:10 



  La Gare 17:11 

ST ROMAIN D'AY Les Gauds 17:14 

SAINT-JEURE D'AY Centre 17:17 

ECLASSAN Marsan 17:22 

  Freydière 17:23 

  Verdun 17:24 

  Les Bardons 17:27 

  Village 17:29 

  

* navette pour les écoles 

sur AN20 et AN21     

COMMUNE Points d'arrêt Mercredi 

SATILLIEU Gare routière - collège privé 11:45 

PREAUX Gayant 11:55 

  Gendarme 11:57 

  Le Petit Barry 11:58 

  La Caillère 12:00 

  Le Mas 12:02 

  Village 12:08 

  Les Mariettes 12:09 

  Lapreyre 12:10 

  La Gare 12:11 

ST ROMAIN D'AY Les Gauds 12:14 

SAINT-JEURE D'AY Centre 12:17 

ECLASSAN Marsan 12:22 

  Freydière 12:23 

  Verdun 12:24 

  Les Bardons 12:27 

  Village 12:29 

 

 

 

 

 



HORAIRES LIGNE AN25 (véh2)  

Immatriculation du véhicule : DX-549-PM (55pl) 

COMMUNE Points d'arrêt 
LMJV 

Mercredi 

SAINT-VICTOR Les Clots 07:20 

  Croix Navas 07:21 

  Pont de Pouyol 07:22 

  Centre 07:25 

  Grenouillat 07:28 

ST-FELICIEN Col de Fontayes 07:30 

  Darone 07:32 

  Juny 07:33 

  Caserne des pompiers 07:36 

  Centre 07:38 

VAUDEVANT La Grangette 07:41 

  Village 07:43 

  Pont de Vaudevant 07:44 

  Transformateur 07:45 

  Les Pervenchères le Bas 07:46 

  Les Pervenchères le Haut 07:47 

  Crt des Verts 07:48 

  Col de Juvenet 07:51 

PREAUX Rase 07:52 

  Crt Chomaise 07:53 

  Gayan 07:55 

  Seyaret 07:56 

SATILLIEU Gare routière - Collège privé* 08:04 

 * navette pour les écoles 

sur AN20 et AN21 (hormi 

le mercredi)                       

COMMUNE Points d'arrêt LMJV 

SATILLIEU Gare routière - collège privé* 16:45 

PREAUX Seyaret 16:51 

  Gayan 16:52 



  Crt Chomaise 16:56 

  Rase 16:57 

VAUDEVANT Col deJuvenet 16:58 

  Crt des Verts 16:59 

  Les Pervenchères le Haut 17:00 

  Les Pervenchères le Bas 17:01 

  Transformateur 17:02 

  Pont de Vaudevant 17:03 

  Village 17:05 

  La Grangette 17:08 

ST-FELICIEN Centre 17:11 

  Caserne des pompiers 17:12 

  Juny 17:15 

  Darone 17:19 

  Col de Fontayes 17:21 

SAINT-VICTOR Grenouillat 17:24 

  Centre 17:26 

  Pont de Pouyol 17:27 

  Croix Navas 17:29 

  Les Clots 17:30 

 * navette pour les écoles 

sur AN20 et 

AN21                          

COMMUNE Points d'arrêt Mercredi 

SATILLIEU Gare routière - Collège privé 11:45 

PREAUX Seyaret 11:51 

  Gayan 11:55 

  Crt Chomaise 11:56 

  Rase 11:57 

VAUDEVANT Col de Juvenet 11:58 

  Crt des Verts 11:59 

  Les Pervenchères le Haut 12:00 

  Les Pervenchères le Bas 12:01 

  Transformateur 12:03 

  Pont de Vaudevant 12:05 



  Village 12:06 

  La Grangette 12:08 

ST-FELICIEN Centre 12:11 

  Caserne des pompiers 12:12 

  Juny 12:15 

  Darone 12:17 

  Col de Fontayes 12:18 

SAINT-VICTOR Grenouillat 12:21 

  Centre 12:22 

  Pont de Pouyol 12:25 

  Croix Navas 12:26 

  Les Clots 12:27 

 

 

 


